
 

Titres de transport

Où les acheter ?
 

 
  

Mobilité urbaine Scolaires Voyages et tourisme

• Forfaits Navigo : Zone 4
• Carte Imagine’R : Zone 4
• Ticket détail vendu à bord du bus
• Carnet de tickets t+, vendu chez les dépositaires
• �Carte Scolaire Bus Lignes Régulières  

(se renseigner chez Cars Lacroix)
• Carte Mobilis
• Carte Solidarité

Tous les titres de transport devront faire l’objet d’une validation 
à chaque montée dans le bus.

La liste des dépositaires est disponible sur le site internet  
www.cars-lacroix.fr

Les horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif en raison
des difficultés de circulation.
Les arrêts étant facultatifs, faire signe au conducteur pour obtenir  
l’arrêt du véhicule.

gr
ap

hi
bu

s.
fr

 -
 0

00
00

0

Pour tous renseignements ou réclamations :
Cars Lacroix : 01 30 40 56 56 - www.cars-lacroix.fr Ré

f. 
10

16

Service du dimanche et jours fériésService du samedi
HerblayHerblay

Dossier n°:
Date :

Client :
Opérateur :

Intitulé :

160477
03/03/2016
LACROIX
SC
Dépliant F. horaires

www.graphibus.fr
15 rue Bobby-Sands BP 212 • 44815 Saint-Herblain cedex
Tél. 02 40 16 94 94 • Fax 02 40 94 90 38

conseil & création

Mobilité urbaine Scolaires Voyages et tourisme

Horaires applicables toute l’année
Nouveaux horaires

à compter du 2 février 2016

3007
Horaires spécifiques pour le mois d’août 

Nouveaux horaires à compter du 3 novembre 2016

Herblay 
Gare

LIGNE

Aucun service le 1er mai Aucun service le 1er mai

HERBLAY Buttes Blanches  06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:35 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
HERBLAY L’Escapade 06:36 07:16 07:56 08:36 09:16 09:56 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 17:36 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56
HERBLAY Allée des bois  06:37 07:17 07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 17:37 18:17 18:57 19:37 20:17 20:57
HERBLAY Boulevard Emissaire 06:39 07:19 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:39 18:19 18:59 19:39 20:19 20:59
HERBLAY Bol d’Air 06:41 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21 21:01
HERBLAY Grands Bains 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:44 18:24 19:04 19:44 20:24 21:04
HERBLAY Alexandre Dumas 06:46 07:26 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26 21:06
HERBLAY Les Naquettes 06:47 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:47 18:27 19:07 19:47 20:27 21:07
HERBLAY Rue Michelet 06:49 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:49 18:29 19:09 19:49 20:29 21:09
HERBLAY Gare 06:50 07:30 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10

HERBLAY Buttes Blanches  09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20
HERBLAY L’Escapade 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21
HERBLAY Allée des bois  09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22
HERBLAY Boulevard Emissaire 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24
HERBLAY Bol d’Air 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26
HERBLAY Grands Bains 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29
HERBLAY Alexandre Dumas 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31
HERBLAY Les Naquettes 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32
HERBLAY Rue Michelet 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34
HERBLAY Gare 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35

HERBLAY Gare 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40
HERBLAY Rue Michelet 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44
HERBLAY Les Naquettes 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45
HERBLAY Alexandre Dumas 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47
HERBLAY Grands Bains 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49
HERBLAY Bol d’Air  09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52
HERBLAY Boulevard Emissaire 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53
HERBLAY Allée des bois 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54
HERBLAY L’Escapade 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55
HERBLAY Buttes Blanches 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56

HERBLAY Gare 06:55 07:35 08:15 08:55 09:35 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35 21:15
HERBLAY Rue Michelet 06:59 07:39 08:19 08:59 09:39 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19
HERBLAY Les Naquettes 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40 21:20
HERBLAY Alexandre Dumas 07:02 07:42 08:22 09:02 09:42 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42 21:22
HERBLAY Grands Bains 07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44 21:24
HERBLAY Bol d’Air  07:07 07:47 08:27 09:07 09:47 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:47 21:27
HERBLAY Boulevard Emissaire 07:08 07:48 08:28 09:08 09:48 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:48 21:28
HERBLAY Allée des bois 07:09 07:49 08:29 09:09 09:49 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:49 21:29
HERBLAY L’Escapade 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50 21:30
HERBLAY Buttes Blanches 07:11 07:51 08:31 09:11 09:51 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11 20:51 21:31



Gra
nds B

ain
s

Boulev
ar

d Em
iss

air
e

Bol d
'A

ir

Le
s N

aq
uet

te
s

Alex
an

dre
 D

um
as

Allé
e d

es
 B

ois

L'E
sca

pad
e

Rue M
ich

ele
t

Gar
e d

’H
er

blay

Butte
s

Blan
ch

es

Collè
ge n

°3

Herblay

ZONE 4ZONE 4

30-07 30-07Gare d’Herblay            Buttes Blanches

©
 L

A
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 - 
N

ov
em

b
re

 2
0

1
6

  Herbay

Service du lundi au vendredi

Herblay

Transport urbain de voyageurs NF 286
(Ligne 30-07)

Délivrée par AFNOR Certification. www.marque-nf.com

Aucun service le 1er mai

1 1
HERBLAY Buttes Blanches  05:35 05:55 06:15 06:35 06:45 06:55 07:15 07:25 07:35 07:55 08:05 08:05 08:15 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:35 09:55 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:20 14:35 15:00 15:20 15:35 15:55 16:15 16:25 16:35 16:55 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:25 18:45 18:55 19:05 19:25 19:45 20:05 20:35 20:45 21:10
HERBLAY L’Escapade 05:36 05:56 06:16 06:36 06:46 06:56 07:16 07:26 07:36 07:56 08:06 08:06 08:16 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:36 09:56 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:21 14:36 15:01 15:21 15:36 15:56 16:16 16:26 16:36 16:56 17:06 17:16 17:36 17:46 18:06 18:16 18:26 18:46 18:56 19:06 19:26 19:46 20:06 20:36 20:46 21:11
HERBLAY Allée des bois  05:37 05:57 06:17 06:37 06:47 06:57 07:17 07:27 07:37 07:57 08:07 08:07 08:17 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:37 09:57 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:22 14:37 15:02 15:22 15:37 15:57 16:17 16:27 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:47 18:07 18:17 18:27 18:47 18:57 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37 20:47 21:12
HERBLAY Boulevard Emissaire 05:39 05:59 06:19 06:39 06:49 06:59 07:19 07:29 07:39 07:59 08:09 08:09 08:19 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:39 09:59 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:24 14:39 15:04 15:24 15:39 15:59 16:19 16:29 16:39 16:59 17:09 17:19 17:39 17:49 18:09 18:19 18:29 18:49 18:59 19:09 19:29 19:49 20:09 20:39 20:49 21:14
HERBLAY Bol d’Air 05:41 06:01 06:21 06:42 06:52 07:02 07:22 07:32 07:42 08:02 08:12 08:12 08:22 08:42 08:52 09:02 09:12 09:21 09:41 10:01 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:26 14:41 15:06 15:26 15:41 16:01 16:21 16:31 16:41 17:01 17:11 17:21 17:41 17:51 18:11 18:21 18:31 18:51 19:01 19:11 19:31 19:51 20:11 20:41 20:51 21:16
HERBLAY Collège n°3 - - - - - - - - - - - 08:15 - - - - 09:15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
HERBLAY Grands Bains  05:44 06:04 06:24 06:46 06:56 07:06 07:26 07:36 07:46 08:06 08:16 - 08:26 08:46 08:56 09:06 - 09:24 09:44 10:04 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:29 14:44 15:09 15:29 15:44 16:04 16:24 16:34 16:45 17:05 17:15 17:25 17:45 17:55 18:15 18:25 18:35 18:55 19:05 19:15 19:35 19:55 20:15 20:44 20:54 21:19
HERBLAY Alexandre Dumas 05:46 06:06 06:26 06:48 06:58 07:08 07:28 07:38 07:48 08:08 08:18 08:20 08:28 08:48 08:58 09:08 09:20 09:26 09:46 10:06 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:31 14:46 15:11 15:31 15:46 16:06 16:26 16:36 16:47 17:07 17:17 17:27 17:47 17:57 18:17 18:27 18:37 18:57 19:07 19:17 19:37 19:57 20:17 20:46 20:56 21:21
HERBLAY Les Naquettes 05:47 06:07 06:27 06:50 07:00 07:10 07:30 07:40 07:50 08:10 08:20 08:22 08:30 08:50 09:00 09:10 09:22 09:27 09:47 10:07 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:32 14:47 15:12 15:32 15:47 16:07 16:27 16:37 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 17:59 18:19 18:29 18:39 18:59 19:09 19:19 19:39 19:59 20:19 20:47 20:57 21:22
HERBLAY Rue Michelet 05:49 06:09 06:29 06:52 07:02 07:12 07:32 07:42 07:52 08:12 08:22 08:24 08:32 08:52 09:02 09:12 09:24 09:29 09:49 10:09 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:34 14:49 15:14 15:34 15:49 16:09 16:29 16:39 16:51 17:11 17:21 17:31 17:51 18:01 18:21 18:31 18:41 19:01 19:11 19:21 19:41 20:01 20:21 20:49 20:59 21:24
HERBLAY Gare 05:50 06:10 06:30 06:54 07:04 07:14 07:34 07:44 07:54 08:14 08:24 08:26 08:34 08:54 09:04 09:14 09:26 09:30 09:50 10:10 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:35 14:50 15:15 15:35 15:50 16:10 16:30 16:40 16:53 17:13 17:23 17:33 17:53 18:03 18:23 18:33 18:43 19:03 19:13 19:23 19:43 20:03 20:23 20:50 21:00 21:25

2 3 3 3 3
HERBLAY Gare 05:55 06:15 06:35 06:55 07:05 07:15 07:35 07:45 07:55 08:15 08:25 08:35 08:55 09:05 09:15 09:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 14:00 14:15 14:40 15:00 15:15 15:35 15:55 16:05 16:15 16:35 16:45 16:55 17:15 17:25 17:45 17:55 18:05 18:25 18:35 18:45 19:05 19:15 19:25 19:45 20:15 20:25 20:50 21:05 21:30
HERBLAY Rue Michelet 05:59 06:19 06:39 06:59 07:09 07:19 07:39 07:49 07:59 08:19 08:29 08:39 08:59 09:09 09:19 09:39 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:04 14:19 14:44 15:04 15:19 15:39 15:59 16:09 16:19 16:40 16:50 17:00 17:20 17:30 17:50 18:00 18:10 18:30 18:40 18:50 19:10 19:20 19:30 19:50 20:19 20:29 20:54 21:09 21:34
HERBLAY Les Naquettes 06:00 06:20 06:40 07:00 07:10 07:20 07:40 07:50 08:00 08:20 08:30 08:40 09:00 09:10 09:20 09:40 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:05 14:20 14:45 15:05 15:20 15:40 16:00 16:10 16:20 16:41 16:51 17:01 17:21 17:31 17:51 18:01 18:11 18:31 18:41 18:51 19:11 19:21 19:31 19:51 20:20 20:30 20:55 21:10 21:35
HERBLAY Alexandre Dumas 06:02 06:22 06:43 07:03 07:13 07:23 07:43 07:53 08:03 08:23 08:33 08:43 09:03 09:12 09:22 09:42 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:40 12:42 13:02 13:22 13:42 14:07 14:22 14:47 15:07 15:22 15:42 16:02 16:12 16:15 16:22 16:44 16:54 16:55 17:04 17:25 17:24 17:34 17:54 17:55 18:04 18:14 18:34 18:44 18:54 19:14 19:24 19:34 19:54 20:22 20:32 20:57 21:12 21:37
HERBLAY Grands Bains   06:04 06:24 06:45 07:05 07:15 07:25 07:45 07:55 08:05 08:25 08:35 08:45 09:05 09:14 09:24 09:44 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 - 12:44 13:04 13:24 13:44 14:09 14:24 14:49 15:09 15:24 15:44 16:04 16:14 - 16:24 16:46 16:56 - 17:06 - 17:26 17:36 17:56 - 18:06 18:16 18:36 18:46 18:56 19:16 19:26 19:36 19:56 20:24 20:34 20:59 21:14 21:39
HERBLAY Collège n°3   - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:44 - - - - - - - - - - - - 16:19 - - - 16:59 - 17:29 - - - 17:59 - - - - - - - - - - - - - -
HERBLAY Bol d’Air  06:07 06:27 06:48 07:08 07:18 07:28 07:48 07:58 08:08 08:28 08:38 08:48 09:08 09:17 09:27 09:47 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 12:47 13:07 13:27 13:47 14:12 14:27 14:52 15:12 15:27 15:47 16:07 16:17 16:22 16:27 16:49 16:59 17:04 17:09 17:34 17:29 17:39 17:59 18:04 18:09 18:19 18:39 18:49 18:59 19:19 19:29 19:39 19:59 20:27 20:37 21:02 21:17 21:42
HERBLAY Boulevard Emissaire 06:08 06:28 06:49 07:09 07:19 07:29 07:49 07:59 08:09 08:29 08:39 08:49 09:09 09:18 09:28 09:48 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 12:48 13:08 13:28 13:48 14:13 14:28 14:53 15:13 15:28 15:48 16:08 16:18 16:23 16:28 16:51 17:01 17:06 17:11 17:36 17:31 17:41 18:01 18:06 18:11 18:21 18:41 18:51 19:01 19:21 19:31 19:41 20:01 20:28 20:38 21:03 21:18 21:43
HERBLAY Allée des bois 06:09 06:29 06:50 07:10 07:20 07:30 07:50 08:00 08:10 08:30 08:40 08:50 09:10 09:19 09:29 09:49 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 12:49 13:09 13:29 13:49 14:14 14:29 14:54 15:14 15:29 15:49 16:09 16:19 16:24 16:29 16:53 17:03 17:08 17:13 17:38 17:33 17:43 18:03 18:08 18:13 18:23 18:43 18:53 19:03 19:23 19:33 19:43 20:03 20:29 20:39 21:04 21:19 21:44
HERBLAY L’Escapade 06:10 06:30 06:51 07:11 07:21 07:31 07:51 08:01 08:11 08:31 08:41 08:51 09:11 09:20 09:30 09:50 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 12:50 13:10 13:30 13:50 14:15 14:30 14:55 15:15 15:30 15:50 16:10 16:20 16:25 16:30 16:54 17:04 17:09 17:14 17:39 17:34 17:44 18:04 18:09 18:14 18:24 18:44 18:54 19:04 19:24 19:34 19:44 20:04 20:30 20:40 21:05 21:20 21:45
HERBLAY Buttes Blanches 06:11 06:31 06:52 07:12 07:22 07:32 07:52 08:02 08:12 08:32 08:42 08:52 09:12 09:21 09:31 09:51 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 12:51 13:11 13:31 13:51 14:16 14:31 14:56 15:16 15:31 15:51 16:11 16:21 16:26 16:31 16:55 17:05 17:10 17:15 17:40 17:35 17:45 18:05 18:10 18:15 18:25 18:45 18:55 19:05 19:25 19:35 19:45 20:05 20:31 20:41 21:06 21:21 21:46

1 : Fonctionne en période scolaire du lundi au vendredi    2 : Fonctionne en période scolaire le mercredi 3 : Fonctionne en période les lundi, mardi, jeudi et vendredi


